Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
HCPL-0630-500E
Număr parc HCPL-0630-500E Statutul RoHs N/A
Producator / Marca Avago Technologies (Broadcom) Starea stocului 24843 pcs stock
Descriere produs OPTOISO 3.75KV 2CH OPEN COLL 8SO Barca din Hong Kong
Foi de date Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 100 pcs 500 pcs
$2.837 $2.005 $1.642 $1.384
Tensiune - Aprovizionare 4.5V ~ 5.5V Tensiune - Izolare 3750Vrms
Tensiune - înainte (Vf) (tip) 1.5V Pachetul dispozitivului furnizor 8-SO Tall
Serie - Timp de creștere / înălțime (tip) 24ns, 10ns
Timp de propagare tpLH / tpHL
(Max) 100ns, 100ns
Pachet / Caz 8-SOIC (0.154', 3.90mm Width)
Pachet Tape & Reel (TR)
Tipul de ieșire Open Collector, Schottky Clamped Temperatura de Operare -40°C ~ 85°C
Număr de canale 2 Tipul de montare Surface Mount
Intrări - Partea 1 / Partea 2 2/0 Tip de introducere DC
Rata de date 10MBd Curent - ieșire / canal 50 mA
Curent - DC înainte (dacă) (max) 15mA Modul comun de imunitate tranzitorie
(Min) 5kV/µs
Numărul produsului de bază HCPL-0630
Embedded World: Video Interviu - Longsys on R&D, Design și Vânzări de
stocare
2023/03/27
Conținut sponsorizat: semiconductori de ultimă oră
2023/09/15
Un raport de progres reram
2023/04/26
Accellera stabilește data discuțiilor de simulare cu mai multe domenii
2023/08/22
Detectoarele magnetice auto funcționează până la 38V
2023/08/23
Sursa de alimentare de 12V sau 48V livrează vârfuri de 800W
2023/09/13
IC taie pulsarea actuală pentru a prelungi viața celulelor de monedă IoT
2023/07/11
Conținut sponsorizat: viitorul securității auto prin proiectare
2023/04/19
Modulul direcționat cu fir pentru vehicule personalizate și cu volum redus
2023/09/13
2.000 hamuri de cablu s -au întors într -o săptămână
2023/08/3
Audio și locul său în evoluția Bluetooth
2023/07/19
Easby Eyes O felie din piața IoT cu SBC -uri geniatech
2023/07/18
Specificații de HCPL-0630-500E
Vești înrudite
24843 pcs stock
Preț de referință (în dolari SUA)
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.
Dacă întâmpinați probleme, vă rugăm să lăsați un mesaj sau să ne trimiteți un e -mail la info@global-ic.hkȘi ne vom reveni cât
mai curând posibil.
OBțINEțI O OFERTă
Copyright © 2023 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong